
男子学校対抗戦の部
順
位

学校名

1 広島城北
2 広島国際学院
3 尾道
3 福山工業
5 舟入
5 盈進
5 広陵
5 県立広島工業

女子学校対抗戦の部
順
位

学校名

1 安田女子
2 盈進
3 高陽
3 廿日市
5 市立福山
5 福山誠之館
5 広島国際学院
5 舟入

男子個人戦の部
順
位

学校名
順
位

シングルス 学校名 備　　　考

1 石原　克起(2) ・森山　大夢(2) 広島城北 1 工藤　大和(1) 広島城北 全国選抜中国地区予選会出場

2 山廣　悠斗(2) ・森　湧一朗(1) 広島城北 2 山廣　悠斗(2) 広島城北 全国選抜中国地区予選会出場

3 采　晴希(2) ・前田　恵汰(2) 広島城北 3 石原　克起(2) 広島城北
3 工藤　大和(1) ・安永　紫音(1) 広島城北 3 森山　大夢(2) 広島城北
5 能瀬　龍幸(2) ・寺川　蒼紫(2) 県立広島工業 5 山下　翼(2) 広島城北
5 山本　悠希(2) ・三浦　大和(2) 福山工業 5 廣田　逞(1) 広島城北
5 廣田　逞(1) ・和田　翔生(1) 広島城北 5 森　湧一朗(1) 広島城北
5 藤原　快成(1) ・堀川　隼(1) 広島国際学院 5 杉本　凌太郎(1) 舟入
9 脊溝　未来(2) ・中島　健翔(2) 府中 9 岡本　力軌(2) 宮島工業
9 稲葉　恵悟(1) ・上村　壬希(1) 広陵 9 山岡　洸太(1) 盈進
9 杉本　凌太郎(1) ・木本　樹(1) 舟入 9 桑田　柊(1) 福山明王台
9 廣兼　櫂斗(2) ・中本　悠斗(2) 瀬戸内 9 胃甲　烈輝(2) 福山工業
9 田中　翔(2) ・胡子　翔(2) 尾道 9 合田　悠大(1) 盈進
9 合原　成乙(2) ・酒井　樹都和(2) 広島井口 9 遠藤　裕太(1) 可部
9 丹下　優希(2) ・胃甲　烈輝(2) 福山工業 9 田中　翔(2) 尾道
9 岡崎　善(2) ・山下　櫂(2) 可部 9 前田　恵汰(2) 広島城北

女子個人戦の部
順
位

学校名
順
位

シングルス 学校名 備　　　考

1 増田　愛友(2) ・住田　彩羽(2) 安田女子 1 増田　愛友(2) 安田女子 全国選抜中国地区予選会出場

2 大平　美空(1) ・川瀬　茉央(1) 盈進 2 住田　彩羽(2) 安田女子 全国選抜中国地区予選会出場

3 野々村　結菜(2) ・安達　凛(1) 安田女子 3 安達　凛(1) 安田女子
3 北園　桧色(2) ・滝口　莉子(1) 広島国際学院 3 小松木　望愛(1) 安田女子
5 上田　果歩(2) ・山根　結月(2) 舟入 5 大平　美空(1) 盈進
5 小松木　望愛(1) ・板野　瑠衣(1) 安田女子 5 坂本　歩美(2) 高陽
5 板垣　ねいろ(1) ・粟木原　小春(1) 広島国際学院 5 北園　桧色(2) 広島国際学院

5 坂本　歩美(2) ・田中　美羽(2) 高陽 5 板野　瑠衣(1) 安田女子
9 和田　亜由美(2) ・西尾　優心(1) 盈進 9 坂脇　菜瑠(2) 広陵
9 坂脇　菜瑠(2) ・冨廣　晴陽(2) 広陵 9 和田　亜由美(2) 盈進
9 小泉　凛華(2) ・奥原　海咲(1) 市立呉 9 西尾　優心(1) 盈進
9 佐古　綴(1) ・佐藤　心音(1) 市立福山 9 川瀬　茉央(1) 盈進
9 加納　恋々(1) ・中野　逢良(1) 広陵 9 粟木原　小春(1) 広島国際学院
9 佐々木　円鈴(2) ・間　碧海(2) 広島国際学院 9 板垣　ねいろ(2) 広島国際学院
9 大石　和花(2) ・木下　日菜(2) 廿日市 9 加納　恋々(1) 広陵
9 佐々木　莉子(2) ・田坂　優月(2) 安田女子 9 滝口　莉子(1) 広島国際学院

ダブルス

ダブルス

令和５年度広島県高等学校新人バドミントン大会
兼　第52回高等学校選抜バドミントン大会広島県予選会

総　　　合　　　成　　　績

備　　　考

全国選抜大会出場
全国選抜中国地区予選会出場

備　　　考

全国選抜大会出場
全国選抜中国地区予選会出場


